

## Pierścienie erekcyjne Calexotics (transparentne) 3szt.



Cena: 52,90 pln

### Opis słownikowy

Opakowanie	3 szt.
Producent	Calexotics

### Opis produktu

Zestaw trzech pierścieni erekcyjnych na penisa, wykonanych z miękkiego, gładkiego, przezroczystego rozciągliwego i higienicznego silikonu zapewniającego komfort noszenia.

Na zestaw składają się trzy pierścienie o różnej średnicy wewnętrznej i zewnętrznej, których rozmiar w połączeniu rozciągliwością materiału pozwala na dopasowanie na każdego penisa.

Pierścienie zaprojektowane zostały z myślą o zwiększeniu obwodu i wytrzymałości penisa podczas zbliżenia. Produkt charakteryzuje się łatwością użycia wystarczy nałożyć go w trakcie wzwodu u nasady członka, a zapewni on użytkownikowi maksymalną erekcję aż do samego końca i skutecznie wydłuży czas trwania stosunku.

Przezroczyste pierścienie są bardzo grube, bezszwowe i wyprofilowane w sposób pozwalający zapewnić maksymalną satysfakcję. Trzy rozmiary umożliwiają wszechstronne wykorzystanie pierścieni i eksperymentowanie w celu uzyskania maksymalnej satysfakcji.

Aby zwiększyć komfort użytkowania należy używać wysokiej jakości lubrykantów. Przed i po użyciu pierścienie wyczyścić za pomocą sprayu do czyszczenia zabawek lub umyć w wodzie z mydłem. Używać z prezerwatywami.

#### Opakowanie: 3 pierścienie w rozmiarach M, L i XL

- Średnica pierścienia wewnętrznego M: 2 cm (grubość: 1,3 cm)
- Średnica pierścienia wewnętrznego L: 2,5 cm (grubość: 1,5 cm)
- Średnica pierścienia wewnętrznego XL: 3,25 cm (grubość: 1,8 cm)

Silikon, z którego wykonany jest produkt nie zawiera ftalanów, jest bezzapachowy, wodoodporny i bezpieczny dla ciała.

Wyrób przeznaczony jest wyłącznie do wspomagania seksualności. Nie jest przeznaczony do leczenia stanów erekcji. Jednorazowo używać nie dłużej niż 30 minut, odczekać 60 minut między kolejnymi zastosowaniami.

Podczas korzystania z pierścienia nie zasypiać pod wpływem alkoholu gdyż długotrwałe stosowanie bez usunięcia może spowodować wystąpienie siniaków u podstawy lub trwałe uszkodzenie prącia. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek powikłań należy skonsultować się z lekarzem i natychmiast przerwać dalsze stosowanie.